~~h. c. de laudib' pauli~~
~~omelia prima~~
Omelia prima.

Ichil proferat erant:

qui p̄m quoddam inſigne v̄tutū ac p̄dipi
ſpiritalem: pauli aīaz nūcipavit. **T**a mltā enī
grā floruit: tūq; huc gr̄egente v̄tute p̄fcoe r̄ple
dunt. **Q**m enī bas electionis effeo eī: 2 bā ſe
metipm emedae cūavit: lazziffie in eū ſp̄
p̄i minus effuſa eſt: v̄t et m̄abiles nobi flūm
os genuit. **N**o ſm p̄dipi fonte. qua or̄ tūq;
mlto ecā plūes 2 cotidie fluentes: h̄o t̄ra
rigantes. ſ̄ aīas hoīm ad p̄duceda v̄tutū q̄m
na ſuſtitantes. **Q**uis go ad explicada v̄tū
meīta ſermo ſufficiat. **Q**ue at ligna laudib'
bz eius iuemat: equalis: **¶** ad oīa q̄ ſūt in
hoīb'us. bona/aīa vna poſſideat: et ea cūda
plene atq; cumulate: n̄ ſolu hoīm ſ̄ eq̄ q̄
eſt amplius angelo r̄o. **N**e q̄q̄to poſſum9 eī
explicae p̄onia. **N**ec tū idco v̄titebim9: quin
potius pauca dicem9. **E**ſt enī hoc maximū lau
dis gen9: cū oīom9 copia. v̄tute ſupat et
magitudo laudati. **S**icq; vici mlto 2 nobis
glorioſus: q̄ ſepe viciſſe. **V**ū v̄tū oportum9
laudū eī ſume n̄g exordū. **V**n̄ m̄q; māp̄ie9
aludē: n̄ ab hoc v̄o p̄mū / ut oīdam9 eū
bona om̄y poſſidemē. **S**ūe ed v̄h̄e potēti9
aliquid in ſe oīdē rūt / magi9 m̄abile. ſūe
p̄riateſe. ſūe iuſti. ſūe ap̄ti. ſūe martireſ:
hec oīa ſiml collige9 / paulus cū t̄cto habet

¶ Comparatio pauli ad abel

immolatorum pro multo eorum bono quod exalabat ipse
uit. **¶** Hoc igitur dilige tuus ritus. Abel obtulit
sacrificium: et tunc laudat. **¶** Si pauli hostiam adducas
in medio christi celum a terra. superior apparet. Quia er-
go voluit ut memorem. Non enim una tantum est. Sicut
semeripsum per dies singulos immolabat. Quia tunc
vires hostiam dupliciter offerebat. tunc corde tunc in
corpore suo mortificatione tribu sine intermissione
deferens. **¶** Nam ad pericula iugiter pabatur: quoniam
voluntate miraturus nam in se mortificando
carnis nichil minus quam immolare hostie deo mu-
no implebat. **¶** Imo et multo amplius. Nam oves et
offerebat aut boues: sed semetipsum per dies sin-
gulos dupliciter: ut diximus immolabat. **¶** pro quo quod
tendo. dicebat. Ego enim iam immolor: sanguis
me vix suum immolatione vocat. **¶** Neque enim vobis
hys tantum sacrificiis gratus fuit. sed quod bene seipsum
operiret deo. et orbe unum studuit offerre.
Qui ira videlicet ac maie gratia simul ac barba
omnis profusus quia est sub celo regione quam voluit
cuius in simplici labore velut in arborum vinea per
venit: sed peccatorum spinas per euellens: et ubi semi-
nas obsequietur: fugas erigens. beatitudinem du-
centis: ex hominibus angelos faciens: qui vno ipse
habet qui ex demonibus angelos puebat. **¶** pro quo quod
iam hinc per iudeos plurimos ac trophaea in-
numabilia transiit: per discipulorum consolacione
dicebat. **¶** Sed et si immolor super sacrificium et obsequium